Mehmed Âkif Ersoy, hicrî 1290 yılı Şevval ayında (Aralık 1873), İstanbul’un

Fatih ilçesinin Sarıgüzel Mahallesi’nde yer alan Sarı Nasuh Sokağı’ndaki aile evinde

dünyaya gelmiştir.

Babası İpekli Mehmed Tahir Efendi (1826-1888) aslen Arnavutluk’un İpek

kazasına bağlı Şuşisa köyündendir.2 Annesi Emine Şerife Hanım (1836- 1926) ise